
Objednatel:
česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

OBJEDNÁVKA č. 84/2021-1373

Uvedené číslo objednávky uvádějte na veškeré korespondenci,

dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou

č. 2115003152

plk. Mgr. Pavel BENC

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

Dodavatel: HITEX s.r.o.

Sídlo: Městečko Tmávka 265

569 41
IČO: 25934457

DIČ: CZ25934457

Účet:

Tel:

e-mail:

IC: 60162694
DIČ: CZ60162694

Banka: ČNB - pobočka 701 - Praha 1
Účet: 404881/0710

Objednáváme u Vás :

Poř.č. Předmět plnění Počet kusů Cena za kus bez
DPH v Kč

Cena celkem bez
DPH v Kč

DPH 21% v
Kč

Cena za
položku s DPH v

Kč

I

Komplet střeleckého oblečení
(kalhoty a kabát) HITEX
EVOTOP model-(měřenky-
Blažíčková, Vadinská,
Landová)

3

Cena bc

DPH 21

Cena s

Uvedená
stanoven

52 DPH V Kč

% v Kč

DPH celkem v Kč:

cena zahrnuje veškeré náklady, které dodavateli s dodáním zboží vznikr
a jako nejvýše přípustná!

ou např. náklady n a balné, dopra
123 420,00 Kč

vu a pod. a je

záruka
ímés)

Způsob dodání Vyřizuje Tel: kontaktní osoba Tel: i ermin dodaní zboži nejpozději

24

Smluvní d

osobně

odmínky

31.08.2021

Objednatel a poskytovateli uzavírají tento smluvní vztah podle $ 1746 odst 2 zákona ř flQ/?ni9 <?h i,' ., ,poskytnutím služeb ve sjednané Ihúté je poskytovatel povinen iplatit objednateli za včas neposkytnutou oWeL^ P°Skyt0vatele s

ceny služby . za každý započatý den prodlení, až do řádného splněni závazku a nebo odstranění vady Pokud budou u dodává h P “ Z® °-5% 2 celkové
důvody k naplněn, institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty ve zněni pozdějších Zd?m‘e'nél;0 Plněnf shledány
zasílaní úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní stranv í ' bude Ministerstvo obrany při

bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížená o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministeriem nh 3 věd.^11 a souhlasí- ž® v takovém případě

dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výše částky odpovídající základu dané a nebude nárokovat úh3 #Pí'Ce daně m'Stné Přislušného

d nfok ? U“‘j6mu míStné přis,ušnému správci daně Tlm se že^dodavatel obdrží úplatuve^* pňdané h0dnoty
dané. Objednáte! neposkytuje zálohové platby. Objednatel souhlasí s poskytnutím údajů svých zaměstnanců a JŽhZŽ 7* "ě de o^edena jeho správci
kontaktní osoby) za účelem jejich zpracováni pro potřeby poskytovatele ve smyslu směrnýGDPR. * P COváni P°s*<ytovatelemm (jméno a tel.fi.

Adresa pro doručení faktury a poštovních zásilek-

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

Místo plněňF ' -

ASO DUKLA Plzeň

Armádní střelecký stadion DUKLA, Lobzy

326 00 Plzeň - Božkov

Ř,,, ■ ■■------ --- ---------- iiqisuu reanzm/
Bude - h faktura v listinné podobě zašlete ve rivnjtm whntnvpnt

í°eSS?faWUry P° ?ádném d°dán' °bied"a"éh° «faMury „ M dn, ode

Způsob úhrady: bankovním převodem

datum, podpis a razítko objednatele zo^/
datum, podpis a razítko

plk. Mg

ředitel Armádního sportovního centra DUKl A

HtTEX «.r.o.
Městečko Tmávka 265
569 41 Mčstočko Tmávka

wvAv.hltex.cz MÍ
HaedUr. tímil Bl

jednatel


